Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 596 с углубленным изучением французского языка

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

№ 101                                       от 05.08.2021 года

О внесении изменений в состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии ст.25 ФЗ от 05.04.2013г. 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (ред. от

27.12.2019 № 449-ФЗ, от 27.12.2019 № 469-ФЗ, вступивших в силу с 08.01.2020г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

П. 1. Внести изменения в комиссию по осуществлению закупок для проведения кон-
курсов в 2021 году (далее комиссия)

П. 2. Исключить из комиссии:
Гоголеву Елену Михайловну – секретаря
Короткову Елену Борисовну – члена комиссии

П.3 Назначить членов комиссии:
Иванова Анастасия Олеговна – секретарь комиссии (без права голоса)
Дмитриева Людмила Александровна – член комиссии

П. 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                       Шонина Н.В.